平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の通期業績予想につきましては、東日本大震災の影響により依然として厳しい状況下、国内市場に緩や
かながら持ち直しの兆しが見えてきたものの、景況感の明確な改善までには至っておりません。
 しかしながら、霊園事業におきまして、第３四半期以降、震災による集客の低迷に歯止めがかかり、徐々に訪問客数が回
復し、前回の予想を上回る見込みとなりました。
 それに伴い、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益とも、前回予想を上回る見込みとなりました。

その他
通期決算発表(日本基準・非連結)は、５月11日(金)を予定しております。

（注）上記業績予想につきましては、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって、これらの数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ニチリョク
代表者 代表取締役社長 寺村 久義
（コード番号 7578）
問合せ先責任者 専務取締役兼専務執行役員 矢田 欣也
（TEL 03-3396-3052）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 140 60 40 3.10
今回修正予想(B) 3,453 190 135 58 4.51
増減額(B-A) 53 50 75 18
増減率(%) 1.6 35.9 126.0 46.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,078 123 163 53 4.08